1 2 5 6. — ©erfelbe verlauft feine Sßefte ©rtnfel mit aller 3uÖcf)ör irrt 
©rte ©urtfcl, in ©fdjbadj, SR uttifofen, SBrerrtgarten unb SB amlad) 
au baS Ätoftcr St. ©rubpert um 700 SR. S. ju freiem (Eigen. 

Conradus coines de Friburch omnibus in perpeluum, ad quos preseus 

scriptum peruenerit, noticiain sumscriptorum. Ne ea, que geruntur ab 
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horainum memoria labantur, aut seriem sequentium noticie subripiat 

futurorum, ideo necesse est, ea scjriptis et testibus diligentissime robo- 

rare. Nouerint igitur tarn presentes quam futuri, quod nos de consilio, 

consensu, et uoluntate nostrorum fidelium heredumque nostrorum mu- 

nilionem nostram Tonsul cum omnibus pertinentiis suis, videlicet homi- 

nibus, pratis, pascuis, nemoribus, vineis, juribus et rebus aliis corporali- 

bus et incorporalibus, tarn in eadem uilla Tonsul, in Esscliibacli, in 

JMutinchouin 1, in Bremegarlin 2, et in Baminanch 3, quam ubique 

locorum inueniri conligerit, que olim fuerant Burcbardi et Berhtoldi 

militum de Tonsul, religiosis uiris domno Wernhero abbati et conuentui 

inonasterii Sancti Trudperti, ordinis sancti Benedicti, Constantiensis dio— 

cesis, vendidimus pro septingentis marcis argenli, transferentes domi¬ 

nium munitionis eiusdem cum omnibus appenditiis suis prehabitis in 

idem monaslerium, adhibitis omnibus obseruationibus huiusmodi vendi- 

tionibus seu contractibus adhibendis, ac renuntiantes omni beneficio 

juris canonici, ciuilis, et consuetudinarii, quod contra predictam uendi- 

tionem nobis et heredibus nostris ad presens conpetit aut conpetere po- 

terit in futurum. Ne nobis aut ulli heredum nostrorum, seu quibuslibet 

aliis preter prefalum monasterium potestate aduocatie predicta bona et 

homines liceat inpetere aut aliquo genere iuris seu consuetudinis dein- 

ceps occupare , prelibato inonasterio nichiloininus prominentes, et tarn 

nos quam noslros hcredcs seu successores ad id bona fide tenore pre- 

sentium obliganles, quod si quid prediclarum rerum in contractum ven- 

ditionis prehabile deductaruin a predicto sacro inonasterio jure euinci 

conligerit, nos ipsi venerabili loco, quanlum sua intererit, de nostris 

facultalibus refuudamus. Testes liuius rei Arnoldus abbas Sancti Petri, 

Cvnradus abbas Sande Marie in Nigra silua, Cvnradus officialis domni 

episcopi Constantiensis, Albertus decanus in Crozingen, Gotfridus se¬ 

nior marschalcus de Stofin, Otto filius eius, Gotfridus iunior de Stölln,